
 Zarządzenie Nr 170 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  02 grudnia  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 32 695 518,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 267 561,74 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 427 956,99 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 33 820 300,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 485 242,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 335 058,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 170 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  02.12.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone – pismo 
Nr WF-I.3111.17.115.2020 z dnia 02.12.2020r.- wpływ do Urzędu – 03.12.2020r. , Nr 
WF-I.3111.17.114.2020 z dnia 02.12.2020r.- wpływ do Urzędu – 02.12.2020r , Nr 
WF-I.3111.17.109.2020 z dnia 30.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 01.12.2020r ,  Nr 
WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 02.12.2020r.- wpływ do Urzędu – 02.12.2020r  
Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 170/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 02 grudnia  2020 r. 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 332 599,00 -1 092,00 331 507,00  

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

13 000,00 -727,00 12 273,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 000,00 -727,00 12 273,00 

 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

16 000,00 -285,00 15 715,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 000,00 -285,00 15 715,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 916,00 -80,00 71 836,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

71 916,00 -80,00 71 836,00 

 

Razem: 32 696 610,73 -1 092,00 32 695 518,73  

 
w tym:    

bieżące 29 268 653,74 -1 092,00 29 267 561,74 

majątkowe 3 427 956,99  0,00 3 427 956,99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 170 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 02 grudnia 2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 238 482,00 0,00 9 238 482,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 388 015,00 0,00 6 388 015,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 350,00 -183,15 166,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34 270,64 1 144,18 35 414,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 821,00 933,00 6 754,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 723,89 -597,08 126,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -606,95 693,05 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 -590,00 410,00 

Razem: 9 842 288,04 0,00 9 842 288,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 170/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 02  grudnia 2020 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 616 612,00 0,00 4 616 612,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 948 822,00 0,00 3 948 822,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 30 000,00 41 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 -5 000,00 165 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 700,00 -25 000,00 120 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 562,00 0,00 166 562,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 562,00 -3 000,00 123 562,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 962,00 -3 000,00 29 962,00 

 70095  Pozostała działalność 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 525 162,35 0,00 8 525 162,35 

 80101  Szkoły podstawowe 5 614 265,34 0,00 5 614 265,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 195 500,00 10 000,00 205 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 197 142,32 -5 000,00 3 192 142,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 596,88 -5 000,00 301 596,88 

  4260 Zakup energii 33 500,00 -600,00 32 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 200,00 600,00 12 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 272 692,00 -1 092,00 1 271 600,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

13 000,00 -727,00 12 273,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 -727,00 12 273,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

354 000,00 -285,00 353 715,00 

  3110 Świadczenia społeczne 49 000,00 -285,00 48 715,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 589 222,00 -80,00 589 142,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 077,00 -80,00 411 997,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 467 064,00 0,00 467 064,00 

 85401  Świetlice szkolne 348 019,00 0,00 348 019,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 820,00 500,00 5 320,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 -500,00 11 500,00 

855   Rodzina 9 370 910,00 0,00 9 370 910,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 388 015,00 0,00 6 388 015,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 350,00 -183,15 166,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 270,64 1 144,18 35 414,82 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 821,00 933,00 6 754,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 723,89 -597,08 126,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -606,95 693,05 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -590,00 410,00 

926   Kultura fizyczna 263 602,00 0,00 263 602,00 

 92695  Pozostała działalność 263 602,00 0,00 263 602,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

Razem: 33 821 392,81 -1 092,00 33 820 300,81 

 
 tym:    

bieżące 27 486 334,31 -1 092,00 27 485 242,31 

majątkowe 6 335 058,50 0,00 6 335 058,50 

 
 
 


